

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.42, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто двадцать семь тысяч двести двадцать шесть рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,6		127 226,72
ЖЭС-1					0,6		36 604,64
1	1	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (откосы) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ТЕРэ4.01-09-09-001	10 м2	0,6	61 007,73	36 604,64
				кг	30	26,37	791,10
Прямые затраты по разделу:							15 145,92
в т. ч. зарплата:							14 353,22
Накладные расходы по разделу:							9 616,66
Сметная прибыль по разделу:							5 741,29
НДС 20% по разделу:							6 100,77
Итого по разделу, включая НДС:							36 604,64
РСУ					6		90 622,08
2	1	Установка металлических дверных блоков (ворота)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,75	42 378,40	31 783,80
3	2	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (ворота)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	3,75	10 540,59	39 527,20
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	3	1 837,02	5 511,06
		БП-00026881 Труба профильная 40*40*2мм (осн)		м.п.	8	242,66	1 941,28
		БП-00027866 Арматура 16 АЗ 11,7м (ОСН)		м.п.	2	157,91	315,82
		БП-00028027 Арматура рифленая 12мм А500С (осн)		м	2	119,72	239,44
		БП-00028030 Труба профильная 20*20*2мм (осн)		м	15	114,31	1 714,65
		БП-00028031 Труба профильная 40*20*2мм (осн)		м	2	182,15	364,30
		БП-00028033 Труба профильная 50*50*2мм (осн)		м.п.	3,75	337,18	1 264,43
		БП-00030829 Труба профильная 30*30*2мм (осн)		м.п.	3	178,47	535,41
		БП-00028803 Полоса 25х4 мм (осн)		м.п.	12	65,12	781,44

		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	4	222,86	891,44
4	3	Ремонт двери (ворота)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	1,5	12 874,05	19 311,08

Прямые затраты по разделу:	42 056,68
в т. ч. зарплата:	26 165,69
Накладные расходы по разделу:	20 106,87
Сметная прибыль по разделу:	13 354,85
НДС 20% по разделу:	15 103,68
Итого по разделу, включая НДС:	90 622,08

Прямые затраты по всем разделам:	57 202,60
в т. ч. зарплата:	40 518,91
Накладные расходы по всем разделам:	29 723,53
Сметная прибыль по всем разделам:	19 096,14
НДС 20% по всем разделам:	21 204,45
Итого по разделам, включая НДС:	127 226,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.